הישיבה השלוש מאות חמישים ואחת )שנא(
ישיבה מיוחדת בבית הנשיא

ביום ד' בסיוון התשע"ז )29 במאי 2017( בשעה 12:00 בצוהריים, בבית הנשיא בירושלים.

נשיא המדינה, ראובן )רובי( ריבלין; הנוכחים:
נשיא האקדמיה ללשון העברית משה בר־אשר;
סגן נשיא האקדמיה ללשון העברית אהרן ממן;

חברי האקדמיה עוזי אורנן, יואל אליצור, מלכה זמלי, חיים כהן,
קציעה כ"ץ, שלמה נאה, יוסף עופר, שמואל פסברג, מנחם קיסטר,

במקרים רבים אנחנו משיבים, כפי שהדגמתי,
ששינויים בלשון טיבם וטבעם שהם צומחים מלמטה, ואין לצפות מן האקדמיה שתקדם
מגמה חברתית כזו או אחרת. במקרים אחרים השאלות מועברות לוועדות המתאימות,

ובמידת הצורך מתקבלות החלטות.
]הערת העורך: הדברים פורסמו גם באקדם 59 )תשרי תשע"ח, אוקטובר 2017(, עמ' 2.[